FINIS

A. IANVS PARRHASIVS. M. ANTONIO CVSANO  
MEDIOLANENSI PATRICIO. S. D.

Vom praecipuo naturae quodam munere: sex annorum puer: id aetatis: quam plures ad discendum putant intempestiuam: studiis liberalibus ita uaces: ut natu grandiorum pauci: aequalium tuorum nemo: pro mea erga Clarissimam domum uestram facturum obseruantia uideor: & ea quam sustineo persona: siquid ad animi tui cultum contulero. Non tam quod annis admodum tenellis: quod indoli conueniat aetate maturiori. Das operam tu quidem sedulam domestico praecceptorum Hyacintho Arpinati iuueni perquam docto: mihi quoque non minus ingenii morumque gratia caro: quam quod assiduus auditor officiose me colit. Is uelo remoque (ut dicitur) ad bonam frugem te ducit: breui perducturus ut spero. Nam dexteritas in eo tradendi singularis: in te docilitas est prope diuina: factique dimidium qui caput habet: ut Academiae summus antistes affirmat Plato: nosterque post eum: canit Horatius. & tibi (si cum annis eruditio nem componas) plus certe spacii decursum est: quam restat a fronte. Quonia uero fundamentis rite iactis: ad poetas & oratores proximus erit gradus: nec hos (ut Thrasymachi: Ciceronis omniumque Rhetorum fert opinio) citra pedum dimensionem quis attingere potest: Ea propter accuratissimi grammatici Probi instituta artium (Sic. n. libro titulum fecit) quaeque Maximus Victorinus & alii: quorum subiecti nomina: pariter argumenti commentaria scripserunt: ad te misi. cum Caesii Bassi de Metris Horatianis opusculo: uetustatis iniuria mutilato. quod accidere necesse fuit: & eorum (quos dixi) praerisque. quippe quorum uix e media Bibliothecarum strage: quam geticus dedit furor: unicum quod extabat exemplar: erutum sit. auxilio Patris Amplissimi Stephani Poncherii Luteciae Parisiorum pontificis: indulgentissimique mei patroni. quem quom nulla remotior lateat disciplina: bonasque foueat artes: ut quod maxime: non dubito: quoniam tot aureas lucubratiōes: eius auspiciis ab iteru uindictas: oibus praesse uelit: & potissimum tibi: quae diu noctuque scit: ad arduum uirtutis iter anhelare. proque iure collegii: quo sanctissimi senatus in subrii principis ornatissimo primarioque senatori tuo pariter coniunctus est: ingenti fauore persequitur. amat. n. uel in hoste uirtutem: sed in suis optat et ampliat. Habebis igitur: ingenue puer: hos Authorum Thesauros: annis abhinc amplius mille defoscos: a nobis in lucem uelut a postliminio mortis extractos: quibus (in suo genere) nec elegatius: nec uberius: nec distinctius: apud nos aliud iuenis.